

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Steeghs Helden BV
Keup 1B
5987 NB Helden-Egchel
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210400220
Kundennr.: 11826
Datum: 6. april 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210400085 vom 01.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210400085: Externe Belegnr. ORDERNUMMER: 3058 / MAIL				
1	100974		Aansluitkabel met Bajonett-Ver ASPÖCK Kabelboom 7-polig, 1,3 m, met stekker, bajonetaansluiting (8-polig) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	9,24	9,24
2	20239		Elastiek kabel 8 mm, zwart Elastiekkabel 8 mm, zwart, 100 M op rol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,86 kg	100	Stück	0,54	54,00
3	80155		Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW BPW Naafdop Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	5,31	5,31
4	80154		AL-KO Fettkappe Ø 48 mm außen AL-KO Naafdop Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	3,12	3,12
5	80165		Zugstangenlager ZAF 1,5-2 BPW Glijlager voor ZAF 1,5-2/ZAF 2,0-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,53 kg	2	Stück	22,25	44,50
6	80164		Zugstangenlager ZAF 2,8-2 BPW Glijlager voor ZAF 2,8-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,27 kg	1	Stück	16,75	16,75
7	10004		HELLA-lichtvenster 9EL 146 491 HELLA Glas links/rechts, 9EL 146 491-001, H: 121 B: 121 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	9,78	29,34

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210400220

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
8	10667		Versandgewicht: 0,42 kg 10 m lengte, DC-aansluiting 2 ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 10 m, met bajonetaansluiting (5-polig), 2 x aftakking DC 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,46 kg	1	Stück	40,42	40,42
9	20606		ACEBIKES Kurze Motorradstandsc ACEBIKES STEADYSTAND MULTI FIXED met wip en inrijdklem, geschikt voor banden 90-200 mm breed, verstelbaar voor 14 inch t/m inch wielen, zilver, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,20 kg	1	Stück	81,29	81,29
10	102050		Reflector, oranje, 90 x 40 mm Reflector oranje, 90 x 40 mm, met 2 bevestigingsgaten en kleefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,45	4,50
11	20802		HOLDON Bevestigingsclip Wurgklem voor dekzeil- en elastiek kabel, 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,23	4,60
12	20245		S-haak, 4,0 x 40 mm S-haak 40 x 4, 0 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	20	Stück	0,09	1,80
13	20225		Zeiloog vierkant, H: 15 mm, L: 34 mm Zeiloog vierkant, verzinkt, hoogte binnen: 15 gatenpatroon: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,28	2,80
14	20226		Zeiloog vierkant, H: 20 mm, L: 51 mm Zeiloog vierkant, verzinkt, hoogte binnen: 20 gatenpatroon: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,21	2,10
15	10662		Aspöck - Eindstuk, voor DC-kabel ASPÖCK Eindstuk, voor DC-kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	10	Stück	0,35	3,50
16	10161		Stekkerdoos, 13-polig, kunststof Stekkerdoos 13-polig, kunststof, met	2	Stück	5,12	10,24

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210400220

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
17	10183		mistlampafschakeling, met afdichtingsrubber Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,30 kg Jaeger Stekker, 13-polig	3	Stück	6,86	20,58
18	70		JAEGER Stekker 13-polig, kunststof, met schroefaansluiting en trekontlasting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,41 kg Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							334,09

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL808888122B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400220 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 19,5880

Lief. an Adresse

Steeghs Helden B.V.
Keup 1B
5987 NB Helden-Egchel
Niederlande